令和７年４月２５日

 保護者の皆様
                          浜田市立第一中学校

                     校長  川 田  英 樹

５月参観授業及び部活動参観について（ご案内）

 陽春の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
 平素は、本校教育活動に多大なるご支援、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
 さて、今年度も下記のとおり部活動参観日を参観授業と併せて実施いたします。例年、５校時の公
開としておりましたが、午前中に授業参観をしていただいてもかまいません。お忙しい時期とは存じ

ますが、ぜひご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

 １ 期 日  令和７年５月９日（金）

 ２ 日 程

   参観授業

１校時    ８：５０～９：４０  ２校時  ９：５０～１０：４０  ３校時 １０：５０～１１：４０
４校時  １１：５０～１２：４０ ５校時 １４：２０～１５：１０ (終礼１４：００～１４：１０)

※参観授業の各クラスの教科、場所につきましては当日の掲示でお知らせします。

        １５：２０～１６：５０ 部活動参観（適宜参観ください）

          ※次の部活動は、この時間に（ ）の場所で部活動懇談を行います。

サッカー（第１理科室）、女子バレーボール（体育館ステージ）
柔道（３階柔道場）、男女卓球（２－４）、体操（１階調理室）

    水泳（第２理科室）、陸上（第３理科室）
男子バスケットボール（２－３）野球（２－２）

  ３．その他

 ・スリッパの数に限りがありますので各自上履きをご準備ください。
         ・駐車場は、晴雨にかかわらず、東公園駐車場を利用してください。

              → 県立体育館とプールの駐車場は利用しないでください。
         ・西昇降口よりお入りください。

【問い合わせ先・担当】
浜田市立第一中学校
教頭   品川 仁志
℡ ０８５５－２２―０９４６